PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

MINUTA EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2024

O Município de Bom Retiro torna público que às 09:30min do dia 20 de setembro

de 2024, no seguinte endereço eletrônico: www.comprasnet.gov.br, a comissão

de licitação, designada pela portaria nº 459/2024, realizará a abertura da

Concorrência 04/2024, cujo objeto é Serviço para execução de projeto de extensão

de rede média e baixa, na área industrial do município. Recursos Processo SGPe

SDE 9494/2021, para a realização de Obras de infraestrutura na Área Industrial do

município, Informações pelo Fone: (049) 32770183. Edital disponível no

website: www.bomretiro.sc.gov.br. Cumpridas as formalidades, publique-se o

presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 14 de agosto de 2024.

Albino Gonçalves Padilha
Prefeito Municipal

http://www.bomretiro.sc.gov.br/